
（入 札 結 果） 宮津与謝環境組合

入 札 案 件 の 概 容

入 札 契 約 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 及 び 場 所 与謝野町役場３階　　大会議室

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

業 務 期 間 平成25年11月27日 か　ら 平成26年8月29日

予 定 価 格 等 の 設 定

予 定 価 格 （ 消 費 税 含 む ） 円

入 札 経 過 及 び 結 果

指名業者名 備  考

株式会社吹上技研コンサルタント　福知山支店 落  札

株式会社ニコス京都支店

株式会社サンワコン　京都支店

株式会社エース福知山営業所

株式会社ソーゴーギケン

牧草コンサルタンツ株式会社　福知山支店

株式会社キクチコンサルタント　福知山支店

株式会社アズクリエイト

株式会社ユーズ京丹後営業所

株式会社ウエスコ　京滋支店

サンスイコンサルタント株式会社　福知山事務所

株式会社キンキ地質センター　福知山営業所

キタイ設計株式会社　京都支社

株式会社　京都イングス

京福コンサルタント株式会社　京都支社

株式会社エイト日本技術開発　福知山事務所

内外エンジニアリング株式会社　京丹後営業所

株式会社日新技術コンサルタント宮津出張所

株式会社日建技術コンサルタント京都北営業所 辞退

7,283,000円

7,190,000円

8,500,000円

指 名 理 由
　 宮津与謝及び福知山以北で、測量業務の登録があり、宮津市、伊根
町、与謝野町の入札参加資格者名簿に登録のある業者で、平成23～25
年度、宮津市、伊根町、与謝野町の入札に指名を受けている業者

7,500,000円

7,569,000円

7,200,000円

7,220,000円

7,230,000円

7,300,000円

平成25年11月25日 14時00分

※上記金額の100分の８に相当する額を加算した金額（当該金額に端数があるときは、その端数金
　 額を切り捨てた金額）が会計法上の落札金額である。

7,300,000円

7,340,000円

7,400,000円

8,020,000円

入札額（消費税除く）

6,840,000円

7,050,000円

7,150,000円

8,218,800

7,190,000円

8,000,000円

－

指名業者名及び落札額等決定書

25宮与環衛委第６号

宮津与謝広域ごみ処理施設整備に係る用地測量業務

委 託 業 務 概 要 ・用地測量　　　3.5ha

宮津市、与謝野町 地内


